
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej poprzez budowę żłobka/klubu dziecięcego, przedszkola

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OSIEK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118448

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 85

1.4.2.) Miejscowość: Osiek

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-340

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 56 493 81 21

1.4.8.) Numer faksu: +48 56 493 81 21

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminaosiek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminaosiek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00468820

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00467172

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 
Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne,Betonowanie konstrukcji,Zbrojenie,Roboty
murarskie,Roboty izolacyjne,Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe,Roboty w zakresie wykonywania pokryć
i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistycze,Izolacja cieplna,Roboty murarskie
i murowe,Tynkowanie,Kładzenie terakoty,Instalowanie drzwi,Roboty w zakresie stolarki budowlanej,Instalowanie drzwi
i okien, i podobnych elementów,Kładzenie glazury,Roboty malarskie,Instalowanie sufitów podwieszanych,Kładzenie
wykładzin elastycznych,Roboty w zakresie nawierzchni dróg,Roboty przy wznoszeniu rusztowań,Roboty w zakresie
kształtowania terenów zielonych

Po zmianie: 
Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne,Betonowanie konstrukcji,Zbrojenie,Roboty
murarskie,Roboty izolacyjne,Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe,Roboty w zakresie wykonywania pokryć
i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistycze,Izolacja cieplna,Roboty murarskie
i murowe,Tynkowanie,Kładzenie terakoty,Instalowanie drzwi,Roboty w zakresie stolarki budowlanej,Instalowanie drzwi
i okien, i podobnych elementów,Kładzenie glazury,Roboty malarskie,Instalowanie sufitów podwieszanych,Kładzenie
wykładzin elastycznych,Roboty przy wznoszeniu rusztowań

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00468820/01 z dnia 2023-10-30

2023-10-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej poprzez budowę żłobka/klubu dziecięcego, przedszkola
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OSIEK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118448
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 85
	1.4.2.) Miejscowość: Osiek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-340
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 56 493 81 21
	1.4.8.) Numer faksu: +48 56 493 81 21
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@gminaosiek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gminaosiek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00468820
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00467172
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



